关于平安信托-渤鑫周周添利债券投资 1号集合资金信托计划

交易提示的公告

尊敬的委托人/受益人：

鉴于 2026 年 2 月 15 日至 2 月 23 日为国家法定节假日，平安信托-渤鑫周

周添利债券投资 1 号集合资金信托计划（以下简称“本信托计划”）在此期间的开

放日调整如下：

1、 原开放日 2 月 17 日（周二）取消且不顺延；

2、 原开放日 2 月 24 日（周二）正常开放，具体可提交认购/赎回申请时

间以代理销售平台系统规则为准。

请各委托人根据资金需求提前做好申赎安排。

特此公告。

平安信托有限责任公司

2026 年 1 月 15 日

		2026-01-16T09:30:07+0800
	CD
	cfca signature